

---

## Materiale textile si articole conexe

I.D.: 50251392

---

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.248,32 RON - 5.248,32 RON

---

Descriere: PACHET OFERTA ] NR.CRT DENUMIREA PRODUSULUI UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 PLASA BZ 6MM BUC 15 79.8319 1197.4785 6302.518421 2 CUIE CONSTRUCTII KG 30 4.2017 126.0510 3 TENCO(MULTIBAT) 40 KG SAC 10 18.4874 184.8740 4 KRAFT WHITE PRIMER 15L BUC 1 141.5967 141.5967 5 KRAFT EXTERIOR BRILIANT 15LT BUC 5 196.6387 983.1935 6 DURAZIV KAUCIUC INT-EXT 15L ALB BUC 5 189.9160 949.5800 7 KRAFT WHITE PRIMER 10L BUC 2 55.0420 110.0840 8 DURAZIV KAUCIUC INT-EXT 10L ALB BUC 1 123.5294 123.5294 9 KRAFT EXTERIOR B2 15L BUC 3 160.5042 481.5126 10 KRAFT EXTERIOR B2 10L BRILIANT BUC 1 114.2857 114.2857 11 CIMENT STRUTCO PLUS 40 KG SAC 40 19.3277 773.1080 12 SARMA NEAGRA 3MM KG 15 4.2017 63.0255 5248.3189

---